סיפורה של החמצה:
ביקורו הנשכח של ה"קייזר" בארץ הקודש

חזי אשר

בספטמבר 2004, ערב ראש השנה תשס"ה, הייתה אמורה אלופת גרמניה, קבוצת באיירן
מינכן, לשחק בישראל נגד מכבי תל אביב. רבים משחקני הקבוצה הגרמנית חששו להגיע
לישראל עקב המצב הביטחוני ששרר אז )האינתיפאדה השנייה(, אך פרנץ בקנבאואר,
נשיא המועדון ושחקן העבר המפורסם ביותר של הכדורגל הגרמני בכל הזמנים, אמר
בריאיון שהעניק לעיתון הארץ כי ״לדעתו, על מקצוענים לשחק איפה שאומרים להם״.